

Markholt & Rand ApS

Søsterhøjvej 27, 8270 Aarhus

CVR-nr. 40 25 02 47

Årsrapport

11. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markholt & Rand ApS Søsterhøjvej 27 8270 Aarhus
	CVR-nr.: 40 25 02 47 Stiftet: 11. februar 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 11. februar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Markholt, Formand Tommy Ladegaard Rand
Direktion	Tommy Ladegaard Rand, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opkøb af ejendomme til renovering med videresalg for øje og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 har været opstartsår for selskabet. Selskabet har haft opstartsomkostninger og foretaget investeringer i ejendomme, som først er solgt i foråret 2020. Årets bruttotab udgør -424.350 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.335.704 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at reetablere den via fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-424.350
2 Personaleomkostninger	-1.085.412
Resultat før finansielle poster	-1.509.762
Andre finansielle indtægter	504
3 Øvrige finansielle omkostninger	-203.153
Resultat før skat	-1.712.411
Skat af årets resultat	376.707
Årets resultat	-1.335.704
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.335.704
Disponeret i alt	-1.335.704

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	3.019.660
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.316.198</u>
Varebeholdninger i alt	<u>11.335.858</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.504
Udskudte skatteaktiver	376.707
Andre tilgodehavender	112.039
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.079</u>
Tilgodehavender i alt	<u>892.543</u>
Likvide beholdninger	<u>4.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.232.428</u>
Aktiver i alt	<u>12.272.428</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>-1.335.704</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.285.704</u>
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.773.096</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.773.096</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.275.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.648.719
Anden gæld	<u>420.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.785.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.558.132</u>
Passiver i alt	<u>12.272.428</u>
1 Redegørelse for den økonomiske situation	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet er i opstartsfasen, og forventer overskud i 2020. Selskabet har færdigrenoveret ejendomme i slutningen af 2019, som bliver solgt i starten af 2020. Ledelsen forventer at have reetableret egenkapitalen i 2020.

11/2 2019
- 31/12 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.079.732
Andre omkostninger til social sikring	5.680

1.085.412

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.443
Andre finansielle omkostninger	67.710

203.153

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 11. februar 2019

50.000

50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-1.335.704

-1.335.704

Noter

31/12 2019

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.773.096
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.773.096</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>5.572.712</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.276 t.kr., er der givet pant i selskabet ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.386 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Holding ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
